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TILINTARKASTAJAN LAUSUNTO ELITE VARAINHOITO OYJ:LLE

Olen suorittanut kohtuullisen varmuuden antavan toimeksiannon, joka koskee Elite Varainhoito Oyj:n ja Elite
Yhteisöpalvelut Oy:n hallitusten laatimaa 15.12.2016 päivättyä sulautumissuunnitelmaa. Sulautumisen
ehtojen mukaan Elite Yhteisöpalvelut Oy sulautuu Elite Varainhoito Oyj:hin. Vastaanottava yhtiö omistaa
sulautuvan yhtiön osakkeista 40 %. Sulautumisvastike annetaan siten ainoastaan muille sulautuvan yhtiÖn
osakkeenomistajille kuin vastaanottavalle yhtiölle. Sulautumisvastikkeena annetaan vastaanottavan yhtiön
liikkeelle laskemia uusia A-sarjan osakkeita sulautuvan yhtiön osakkeenomistajien omistuksen suhteessa.

Hallituksen vastuu

Elite Varainhoito Oyj:n ja Elite Yhteisöpalvelut Oy:n hallitukset ovat vastuussa sulautumissuunnitelman
laatimisesta ja siitä, että se antaa osakeyhtiölain tarkoittamalla tavalla oikeat ja riittävät tiedot.

T il i ntarkastaja n rii pp u m atto m u u s ja I aad u nvalvonta

Olen riippumaton yhtiöstä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat
suorittamaani toimeksiantoa ja olen täyttänyt muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuuteni.
Tilintarkastaja soveltaa kansainvälistä laadunvalvontastandardia ISQC 1 ja näin ollen ylläpitää kattavaa
laadunvalvontajärjestelmää, johon sisältyy dokumentoituja toimintaperiaatteita ja menettelytapoja eettisten
vaatimusten, ammatillisten standardien sekä sovellettavien säädöksiin ja määräyksiin perustuvien
vaatimusten noudattamista koskien.

T il i nta rkastaja n velvoll isu ud et

Velvollisuuteni on antaa tarkastuksen perusteella lausunto sulautumissuunnitelmasta ja siitä onko
sulautuminen omiaan vaarantamaan Elite Varainhoito Oyj:n nykyisten velkojen maksun. Olen suorittanut
kohtuullisen varmuuden antavan toimeksiannon kansainvälisen varmennustoimeksiantostandardin ISAE
3000 mukaisesti. Tarkastukseen kuuluu toimenpiteitä evidenssin hankkimiseksi siitä, onko
sulautumissuunnitelmassa annettu osakeyhtiölain tarkoittamalla tavalla oikeat ja riittävät tiedot perusteista,
joiden mukaan sulautumisvastike määrätään, sekä vastikkeen jakamisesta ja siitä, onko sulautuminen
omiaan vaarantamaan Elite Varainhoito Oyj:n nykyisten velkojen maksun.

Käsitykseni mukaan olen hankkinut lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa
evidenssiä.

Lausunto

Osakeyhtiölain 16 luvun 4 $:n mukaisena lausuntona esitän, että sulautumissuunnitelmassa on kaikilta
olennaisilta osiltaan annettu osakeyhtiölain tarkoittamalla tavalla oikeat ja riittävät tiedot perusteista, joiden
mukaan sulautumisvastike määrätään, sekä vastikkeen jakamisesta. Käsitykseni mukaan sulautuminen ei
ole omiaan vaarantamaan Elite Varainhoito Oyj:n nykyisten velkojen maksua.

Helsingissä 1 6. joulukuula 2016
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